imris b

T § g “ﬁ‘aﬁii

SETTORE IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO:
in data 10 APR. 2008 APPROVAZIONE SPESA DI €
- 120,00,QUALE  DIFFERENZA  PER
N. v 6685 ACQUISTO  ESEMPLART  CARTE

DIDENTITA® ANNO 20605
N, <5 SETTORE IV

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI
8IL. 72000 cap. 1%0f VP, 5. Zé!&/@é

FUNZ., O} SERY. 0% INTERV. 07

IL /@/QA(NIERE

L’anno duemzia&u , il giorno &~ mv—i del mese di @“kﬁﬂ L o
Nell”Utticio del Settore IV, su proposta della b«%»xw&/ Costnslie Reawsio ¥
, la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato Ia

B

seguente deferminazione:




Con Deterrning I del 20-12-2004, veniva
lari di carte d7identita per Panno 2005, per un costo complessive
o relativa Quietanza d’incasso n.364 de

Prefettura di Ragusa, che si allega in fotocopia.)

ok

Considerato che la Prefeitura di Ragusa, con FAX n.8643 del 25-1-2006, di cul 51 allega
fotocopia, ha comunicato che if costo delle carte d'identita per Panno 2005 & di € 041, per un
totale, quindi, di € 4.920,00 per n.12.000 carte didentita,

Si ritiene necessario |
suddetfo acquisto.

i

ercid, approvare D'ulteriore somma di € 120,00 quale differenza per il

Visti il pareri favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché Pattestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto Darf. 53 del regolamento di organizzazione degh uffici e dei servizl comunall
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
sestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA
1} Approvare ia somma di € 120,00 quale differenza per Pacquisto di n.12.000 esemplari di carte
d’identita per anno 2005;
s nanziare la somma di € 120,00 imputandola alla Funz. 01 - Serv. 07 — Int..02 .Bil. 2005 { Cap.

1309 — jmp. 5269/06 dando atto che non vengono superati i 17mi dello stanziamento assestato
dell’ultimo Bilancio approvato);

2) ¥

2} Autorizzare 'Ufficio di Ragioneria ad emetfere mandato di pagamento a favore della Prefettura
di Ragusa.

11 Dirigente del Sett. IV
(Dsgal’g;;f;z;ia Parrino}
M?i:ug/é? :Z/ éi/ f’m,)




— Pl Gle - f S s
. o 4 fop i . Vi L e g G, b3 - :}, A ] _M:_:-ﬁ s . : i
aoh o Sallie &r\,%}in R e 56 R ) / £, 33%;’; flae 8 g Km s tecg %%@}é
\ ; i
e

s

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: Sett. TII — Uff. Ragioneria e
Sett. 1V — Uff. Economato.

L DIRIGENTEDEL SETTORE 1V




SETTORE SERVIZI CONTABILY E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

" 10k

Ragusa,

1L RESPONSAB RAGIONERIA

Vi o\
1l sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubbllcato in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, ISR

IL MESSO COMUNALE

11 sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 17 4pR M08 A Yy

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originiale, da servire per uso amimigi

Ragusa,

GRETARIO GENERALE




